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معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خبر داد؛

طرح حمایت از توسعه و تشویق سرمایه گذاران صنعت گردشگری در راه مجلس
گروه گردشگری- معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی گفت: طرح حمایت از توسعه و تشویق سرمایه گذاران صنعت 
گردشــگری توســط نمایندگان مردم در مجلس شورای اســامی به زودی به 
مجلس ارائه خواهد شد. علی اصغر شالبافیان در جلسه با فعالان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در مشهد با بیان این مطلب افزود: مشکاتی که اکنون 
در حوزه گردشگری با آن مواجهیم به این دلیل است که یک قانون مستقل برای 
این حوزه نداریم. معاون گردشگری کشور ادامه داد: قانونی در سال 1368 با توجه 
به اقتضای آن زمان تصویب شــده که اکنون دیگر این قانون پاســخگوی حوزه 
گردشگری نیست.شالبافیان با اشــاره به قانون مانع زدایی از صنعت برق یادآور 
شــد: این قانون برای  مصرف کننده ها ضرایبی تعیین کرده که درآمد بالایی دارند 
اما درآمد هتل ها و اقامتگاه های بوم گردی با صنایعی مانند فولاد و پتروشیمی قابل 
مقایسه نیست.وی افزود: باید تعرفه ای خاص برای حامل های انرژی تاسیسات 
گردشگری در نظر گرفته شود و مشخص باشد که تا چند سال این تعرفه ها به چه 
میزان خواهد بود که در محاسبات سرمایه گذاری لحاظ شود.شالبافیان حمل و نقل 
را از دیگر چالش های حوزه گردشگری عنوان کرد که با محدودیت مواجه است 

و گفت: در صورتی که واردات تجهیزات و وســایل نقلیه گردشگری از معافیت 
ورودی برخوردار شــود، این محدودیت ها برداشــته و حمل و نقل گردشگری 
سامان خواهد یافت.معاون گردشگری کشور با اشاره به قانون برنامه ششم توسعه 
اظهار کرد: تاسیســات گردشــگری 5 سال معافیت مالیاتی داشتند که دو سال به 
دلیل کرونا و یک ســال نیز به دلیل نبود آئین نامه و دســتورالعمل از دست رفت.

وی ادامه داد: این معافیت و قوانین رفع موانع تولید به همت نمایندگان در راستای 
حمایت از صنعت گردشگری استمرار پیدا کند.شالبافیان تصریح کرد: بندی که 
مربوط به بیمه راهنمایان گردشگری در قانون بودجه سال 1400 و 1401 وجود 
داشــت در قانون بودجه سال 1402 نیامده اســت و این قشر تاثیرگذار در رشد 
و توســعه گردشگری را دچار چالش کرده است.شالبافیان به همت و همکاری 
نمایندگان مجلس شــورای اســامی در رفع مشکات و محدودیت های ارزی 
برای صادرکنندگان صنایع دســتی اشاره و تصریح کرد:  طرح حمایت از توسعه 
و تشویق سرمایه گذاران صنعت گردشگری توسط آقای نصرالله پژمان فر نماینده 
مردم  مشــهد و کات با همراهی دیگر نمایندگان ارائه  می شــود که امیدواریم با 

تصویب این طرح گام مهمی در زمینه رشد و رونق گردشگری برداریم.

Tiyam.ir07191092675 07644805  -   76 و

-نقاشــی  گردشــگری  گروه 
دیواری که یک ســینی پر از خوراکی  
را نشان می دهد، در حفاری های پارک 
باستان شناسی پمپئی در نزدیکی شهر 
ناپل )زادگاه پیتزا( کشــف شد. به گفته 
باستان شناســان، این نقاشی که به نظر 
می رسد نان گرد »فوکاچا« باشد، روی 
دیوار راهروی خانه ای کشــیده شــده 
است که تنور نانوایی نیز داشت.نان گرد 
»فوکاچا« با ادویه ای به نام »مورتوم« )پنیر 
گیاهی( طعم دار می شده است. همچنین 
به نظر می رسد سینی به نمایش درآمده در 
نقاشی دیواری، دو ماده اولیه لازم برای 
طبخ پیتزا یعنی ســس گوجه فرنگی و 
پنیر موزارلا ندارد.این سینی نشان دهنده 
هدایایی اســت که به عنوان بخشی از 
یک سنت دوره هلنیستی برای پذیرایی 

از مهمانان استفاده می شد.

به گفته باســتان شناسان، چنین 
تصاویری در خانه های شــهر باستانی 
پمپئی و هرکولانیوم )که هر دو با فوران 
آتشفشــان وزوو در ســال ۷۹ پس از 
میاد از بین رفتند( زیاد دیده شــده اند.

فــوران کــوه وزوو در ایتالیا در حدود 

قرن یــک پس از میاد، حدود دو هزار 
نفر را کشــت و منجر به دفن شدن شهر 
پمپئی در انبوهی از گدازه و خاکســتر 
آتشفشانی شد.در مورد تاریخچه پیتزا 
برخی عقیده دارند که نخستین پیتزا ها 
موقعــی به وجود آمدند که ســربازان 

ساسانی ســپر خود را روی آتش نهاده 
و بعد خمیری روی آن قرار داده و مواد 
غذایــی مختلفی مثل خرما و پنیر روی 
آن ریخته و پس از پخت می خوردند.در 
یونان باستان نیز نان ها را با روغن، گیاهان 
و پنیر پوشانده و مصرف می کردند. اما 
مصرف پیتزای امروزی از قرن هجدهم 
 یا اوایل قرن نوزدهم در ناپل ایتالیا شروع 
شد.تاریخچه ورود پیتزا به ایران به زمانی 
باز می گردد که فردی به اســم داوود به 
همراه دوســتش در مسافرتی به آلمان 
نخســتین بار در کافه ای با پیتزا روبرو 
می شود. آن ها تصمیم می گیرند این غذا 
را بــه ایران آورده و شــروع به پخت و 
فروش آن نمایند. این دو نفر در ســال 
1340 در خیابان نوفل لوشاتو تهران یک 
مغازه پیتزا فروشی تاسیس می کنند که 

هنوز هم دایر است.

گروه گردشگری -نماینده مردم 
مشــهد و رئیس کمیســیون اصل ۹0 
مجلس شورای اســامی گفت: برای 
پیگیری اعمال معافیت مالیاتی تاسیسات 
گردشگری و اصاح قانون مانع زدایی 
از توســعه صنعت برق اعام آمادگی 

می کنیم.
حجت الاســام  نصرالله پژمان فر 
در جلســه با فعــالان میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دستی خراسان 
رضــوی که بــا حضــور علی اصغر 
شــالبافیان، معاون گردشگری وزارت 
میراث  فرهنگی در مشــهد برگزار شد، 
اظهــار کرد: امروز اقتصاد بســیاری از 
کشورها مبتنی بر خدمات گردشگری، 
درمانی و مهندســی می چرخد و ما بر 
این باور هستیم که ایران نیز می تواند در 
این مسیر گام بردارد. هنوز این باور که 
وزارتخانه ای داریم که قرار است شانه 
به شانه صنعت و وزارت نفت حرکت 
کند و در اقتصاد کشور نقش داشته باشد، 
وجود ندارد. حتی در حوزه قضایی نیز 
این بــاور وجود نــدارد؛ اگر چه برای 
یک واحــد صنعتی  با جدیت پیگیری 
و همکاری لازم انجام می شود تا تعطیل 

نشود اما به راحتی واحدهای خدماتی 
تعطیل می شوند.

رئیــس کمیســیون اصــل ۹0 
مجلس شــورای اســامی تاکید کرد: 
در این کمیسیون قوانین بر زمین مانده 
را به مرحله اجرا می بریم و با اســتفاده 
از ظرفیت این کمیســیون بخشــی از 
کارهــا را انجام می دهیــم. پژمان فر با 
اشــاره به پیگیری مشــکات حوزه 
گوهرســنگ ها اظهار کــرد: برای رفع 
چالش های صادرات گوهرسنگ ها با 
حضــور مدیران بانک مرکزی، وزارت 
صنعــت، معدن و تجــارت و وزارت 

میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  
دستی جلســاتی برگزار شده تا قدم به 
قدم مشکات حل و فصل شود. برای 
پیگیری اعمال معافیت مالیاتی تاسیسات 
گردشگری و اصاح قانون مانع زدایی 
از توســعه صنعت برق اعام آمادگی 
می کنیم. شبکه مسائل حوزه گردشگری 
استخراج  و با هر دستگاه و وزارتخانه ای 
که چالش قانونی وجود دارد، از طریق 
تعامل و تفاهم مسائل را برطرف می کنیم.

پژمان فر افزود: کارگروهی برای پیگیری 
مشــکات حوزه میــراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دستی در مشهد 

تشــکیل شــود تا برای رفع مشکات 
پیگیری های لازم را انجام دهیم.

نماینده مردم مشــهد و کات در 
مجلس شــورای اسامی گفت: قانون 
برنامــه هفتــم از اولویت های مجلس 
اســت و تاکنون پیشنهادهایی که برای 
اصاح این لایحه به دســت ما رسیده، 

به کمیسیون اصلی ارسال شده است.
استفاده از ظرفیت قانونی و نظارتی 

برای بهبود وضعیت گردشگری
فاطمــه رحمانــی، نماینده مردم 
مشــهد و کات در مجلس شــورای 
اســامی نیز بر ضرورت اســتفاده از 
ظرفیت قانونــی و نظارتی برای بهبود 
وضعیت گردشگری تاکید کرد و گفت: 
یکی از ظرفیت هــا قانون برنامه هفتم 
توســعه کشور اســت که باید خاء ها 
و کمبودها در مشــورت با نخبگان این 
حوزه شناســایی و در کمیسیون تلفیق 
جبران شــود. بر اساس گزارش روابط 
عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دستی خراسان 
رضوی، وی ادامــه داد: از ظرفیت این 
برنامه برای پوشــش بیمه ای راهنمایان 

گردشگری می توان استفاده کرد.

پیتزای دیواری از شهر ناپل کشف شد

آماده پیگیری اعمال معافیت مالیاتی تاسیسات گردشگری هستیم

گــروه گردشــگری - آییــن 
رونمایی از ســامانه یکپارچه تطبیق و 
استانداردسازی تاسیسات گردشگری 
)سیتا(، با حضور یحیی نقی زاده مدیر کل 
نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری، 
روح الله حسین زاده مدیرعامل شرکت 
مادرتخصصی توســعه ایران گردی و 
 جهان گردی، محمدرضا دشتی اردکانی 
رئیــس فراکســیون میراث فرهنگی 
و گردشــگری، مدیران فنــی و عامل 
شــرکت های تطبیق در هتــل آتانا در 
تهران برگزار شد.نقی زاده در این جلسه 
با بیان اینکه کار اصلی استانداردسازی 
و ارزیابی تاسیسات گردشگری برعهده 
بدنــه کارشناســی و تخصصی حوزه 
ارزیابی اســت، افزود: موضوع تطبیق 
براســاس قوانین و مقــررات به عهده 
وزارتخانه اســت که نسبت به ارزیابی، 
درجه بنــدی و قیمت گذاری خدمات 
تاسیسات گردشگری با رعایت حقوق 

مصرف کنندگان اقدام می کنیم.
وی با اشــاره به انجام ارزیابی ها 
براساس ضوابطی که سالانه بروزرسانی 
می شود، خاطرنشان کرد در حال حاضر 
بروزرسانی ضوابط هتل ها انجام شده 
و در مرحله نهایی اســت. همچنین در 
حــوزه ارزیابی ضوابــط بوم گردی ها 
اقدامــات انجام شــده و در حال اباغ 

است.
تاسیســات  هــزار   11
گردشــگری باید گواهی کیفیت 

خدمات دریافت کنند
مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات 
گردشگری، افزود: 11 هزار تاسیسات 
گردشــگری دارای پروانه بهره برداری 
از معاونت گردشــگری و ادارات کل 
اســتانی باید در چرخــه ارزیابی قرار 

بگیرند و از طریق ســامانه سیتا گواهی 
کیفیت خدمات دریافت کنند. بیش از 
50 درصد تاسیســات گردشگری در 
چرخه ارزیابی قــرار دارند، در حوزه 
هتل ها بیش از 80 درصد هتل های 4 و 
5 ســتاره در این چرخه قرار دارند و 40 
تــا 50 درصد موفق به دریافت گواهی 

کیفیت خدمات شده اند.
نقــی زاده به اهمیت موضوع اخذ 
گواهی استاندارد کیفیت خدمات اشاره 
کرد و افزود: گرفتن گواهی  اســتاندارد 
منــوط به گذراندن مراحل و داشــتن 
استانداردهای اجباری ضوابط ارزیابی 
و درجه بندی است. امیدواریم در قالب 
این سامانه جدید که نسخه بروزرسانی 
شده ســامانه قبلی اســت، نقایص و 
ابهامات گذشته رفع شود و درکارها در 
امور ارزیابی و تطبیق با سرعت، دقت و 

شفافیت بیشتری انجام گیرد.
وی با اشــاره به 180 کارشــناس 
ارزیــاب، 44 شــرکت عامل تطبیق و 
80 مدیرفنی تطبیق، ادامه داد: صدور و 
تمدیــد مجوز عوامل تطبیق و ارزیابان 
توسط ســامانه ســیتا انجام می شود. 
همچنین بخش مکملی مربوط ارزیابی 
و نظارت تاسیســات گردشــگری از 
طریق اخذ نظرســنجی مردم در قالب 
پلتفرمی در نظر گرفته شده است که با 
آسیب شناسی ها نسبت به برطرف کردن 

مشکات اقدام کنیم.
مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات 
گردشگری با اشاره به طراحی سامانه ای 
در رابطه با اســتانداردهای ســاخت و 
احداث هتل که صفر تا صد بهره برداری 
را در بربگیرد، ابراز امیدواری کرد با ادامه 
این روند سیســتم یکپارچه و پیوسته 
ارزیابی ارتقای خدمات گردشگری را 

شاهد باشیم.
نقی زاده از شرکت مادرتخصصی 
توســعه ایران گــردی و جهان گردی 
و شــرکت مجری بــرای طراحی این 
سامانه تشکر کرد و افزود: ادامه استفاده 
از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان و 
فناوری های نوین همچنین تلفیق آن با 
بدنه متخصص می تواند منجر به ارتقای 
کیفیت تاسیسات گردشگری، رضایت 
مردم، جذب بیشتر گردشگر داخلی و 

خارجی شود.
ســیتا؛  ســامانه 
حکمرانــی  استانداردســازی 
بــا اســتفاده از ظرفیت بخش 

خصوصی
روح الله حســین زاده با بیان اینکه 
این سامانه موضوعات مختلف مربوط 
به تاسیسات گردشگری را سامان دهی 
خواهد کرد بر استفاده از ظرفیت بخش 

خصوصی، کارشناسان و متخصصان 
تاکیــد کــرد و افــزود: این ســامانه، 
استانداردســازی حکمرانی با استفاده 
از ظرفیــت بخش خصوصی اســت. 
شرکت های تطبیقی که در این مجموعه 
مشغول به فعالیت بودند به هیچ عنوان 
حذف نمی شوند و به ما در این جریان 
کمــک می کنند. مدیرعامل شــرکت 
مادرتخصصــی توســعه ایران گردی 
و  جهان گــردی گفــت: در این فرایند 
استانداردســازی به صورت یکپارچه  
انجام می شود که موضوعات را براساس 
استانداردهای جهانی ساماندهی کنیم. 
در این فرایند بخش خصوصی آسیب 
نمی بیند، با توجه بــه تدابیر رهبری و 
ریاســت جمهوری مبنی برتقویت و 
فعال تر شدن بخش خصوصی، بخش 
هدایــت، نظارت و راهبــری بر عهده 
دولت است.وی در ادامه به آماده سازی 

سامانه هایی برای گردشگری سامت و 
سرمایه گذاری اشاره کرد و افزود: طرح 
ایران بین )ایران ســفر( نیز آماده است، 
تبلیغات آن انجام شده و به زودی از آن 
رونمایی خواهد شــد که اتفاق بزرگی 

است.
مجلس کارگروه تشکیل دهد 
تا بتوانیم بسته سفر ارزان ارائه 

دهیم
حرمت الله رفیعــی رئیس هیأت 
مدیره انجمن صنفــی دفاتر خدمات 
مســافرتی و جهانگردی ایران با اشاره 
بــه جایگاه ویژه گردشــگری در دنیا، 
گفت: صنعت گردشگری چرخ اقتصاد 
جوامع را به گردش در می آورد و بخش 
خصوصــی و دولتی باید در کنار هم از 
این ظرفیت استفاده کند. در حال حاضر 
شــرایط خوبی وجود دارد برای اینکه 
در زمینه  گردشگری ورودی کارمان را 

سرعت دهیم  و روی گردشگری داخلی 
نیز کار کنیم. وی با اشاره به گران بودن 
بسته سفر در ایران، گفت: شرکت های 
هواپیمایی در واقع بنگاه داری می کنند و 
از قبال ایرلاین ها بنگاه هایشــان را اداره 
می کنند و با چنین شرایطی معلوم است 
که بسته سفر گران می شود.رئیس هیأت 
مدیره انجمن صنفــی دفاتر خدمات 
مســافرتی و جهانگردی ایران خطاب 
به دشتی اردکانی که در مراسم حضور 
داشت گفت: مجلس شورای اسامی 
به این موضوع ورود کند و کارگروهی 
تشکیل شود تا بتوانیم بسته سفر را ارزان 
کنیم و شاهد گردشگر ورودی به ایران 

باشیم.

کمیته های گردشگری برنامه 
هفتم توسعه تشکیل شده است

محمدرضا دشتی اردکانی نماینده 
مردم اردکان در مجاس شورای اسامی 
با بیــان اینکه برنامه هفتم  توســعه در 
مجلس در حال بررســی و کمیته های 
مختلف گردشــگری نیز تشکیل شده 
به تسلط مهندس ضرغامی روی برنامه 
هفتم توســعه و توضیحات ارائه شده 
توســط او اشاره کرد. رئیس فراکسیون 
میراث فرهنگی و گردشگری در ارتباط 
با صحبت های رفیعی مبنی بر تشکیل 
کارگــروه، بیان کرد: بخش خصوصی 
باید به خودش باور داشته باشد. دولت 
و مجلس شــورای اسامی قرار است 

تنهــا نظارت کند. اگر ما دخالتی در کار 
بخش خصوصی نکنیم، خودش کارش 
را انجــام می دهــد. بخش خصوصی 
می توانــد بر خود نظارت کند و در کنار 
نظرسنجی مردم بهترین ارزیاب  باشند.

او بــا اشــاره به معرفی بیشــتر 
جاذبه های تاریخی و گردشگری کشور 
و رویدادها، ادامه داد: ما دوست دار این 
هســتیم که گردشــگری در کشور راه 
بیفتد و مجلس شورای اسامی پشت 
شماست. در پایان با اعطای گواهی نامه 
کیفیت خدمات به مدیرعامل هتل آتانا از 
سامانه یکپارچه تطبیق و استانداردسازی 
تاسیسات گردشگری )سیتا( رونمایی 

شد.

گروه گردشگری - باستان شناسان 
اسپانیایی قصد دارند بقایای یک کشتی 
2500 ســاله را پیش از نابود شــدن از 

اعماق دریا خارج کنند.
باستان شناســان  از  گروهــی 
اسپانیایی روند بررسی دقیق لاشه یک 
کشتی 2500 ساله فنیقی را آغاز کرده اند 

تا پیش از آن که برای همیشــه توســط 
طوفان نابود شــود، بهترین روش برای 

خارج کردن آن از دریا را پیدا کنند.
ایــن کشــتی هشــت متری که 
دارد،  نــام   »Mazarron II«
نخستین بار در سواحل جنوب شرقی 
اسپانیا کشف شد و نمونه بی نظیری از 

مهندسی دریانوردی باستان است.
۹ متخصص از »دانشگاه والنسیا« 
در طول دو هفته 560 ساعت شنا کردند 
تــا تمامی شــکاف ها و ترک های این 

کشتی را شناسایی کنند.
کارشناســان در ســال جــاری 
می توانند به این نتیجه برسند که چطور 
باید از این کشتی تاریخی محفاظت کنند 
و تا تابستان سال بعد آن را نجات دهند. 
به گفته باستان شناسان، یکی از گزینه ها 
می توانــد خــارج کــردن بخش های 
مختلف این کشتی از آب و متصل کردن 

آن ها به هم در خشکی باشد.
باستان شناسان همچنین معتقدند 
نجات این کشــتی فنیقــی، مرمت و 
نمایش آن در یک مــوزه، منطقی تر از 

ابراز نگرانی بــرای امنیت آن در مقابل 
طوفان های بزرگ است.

فنیقی ها پایگاه هــای خود را در 
فاصلــه 1500 تا 300 پیش از میاد در 
سراســر مدیترانه ایجاد کردند. گمان 
می رود این کشتی غرق شده در حوالی 
580 پیش از میاد ســاخته شده باشد. 
زمانی که این کشــتی غرق شد تا بیش 
از دوهزار ســال در رسوب ها مدفون 
شده بود،  تا این که حدود 30 سال پیش 

کشف شد.
بقایای این کشتی اکنون در عمق 
حدود 1.۷ متری آب شــفاف مدیترانه 
قرار دارد و توســط کیســه های شن و 
ساختار فلزی که برای محافظت ساخته 

شده اند، احاطه شده است.

با حضور جمعی از مسئولان:

"سامانه یکپارچه تطبیق و 
استانداردسازی تاسیسات 
گردشگری" رونمایی شد

مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی گفت:  
راه اندازی سامانه یکپارچه تطبیق و استانداردسازی تاسیسات گردشگری )سیتا( منجر به افزایش سرعت، 

دقت و شفافیت، تلفیق بدنه کارشناسی ارزیابی و تطبیق با فناوری های نوین شده و یکپارچه سازی و ارتقای 
خدمات تاسیسات گردشگری فراهم می شود.

 تقویــت همــکاری های ایران و روســیه در عرصه گردشــگری می توانــد الگویی در 
منطقه باشــد و در این راســتا، فعالان صنعت گردشــگری نقش مهمی را ایفا می کنند.

دوشنبه 12 تیر 1402، 14 ذی الحجه1444 ،3 جولای2023، شماره 4244، صفحهگردشگری

نجات کشتی ۲۵۰۰ ساله

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

فراخوان مناقصه عمومي 
 یك مرحله اي

نوبت اول

شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

موضوع مناقصه :   شبکه توزیع آب شهر زهوکي و روستاي کلوت و اصلاح )برگردان( انشعاب
 از خط قدیم به خطوط شبکه جدید

مبلغ برآورد اولیه : 77,199,893,308 ریال ) هفتاد و هفت میلیارد و یکصد و یکصد و نود و نه میلیون و هشــتصد و نود و ســه هزار و 
سیصد و هشت ریال (

  ) اعتبار پروژه فوق " از محل طرح هاي تملك دارایي هاي سرمایه اي با عنوان "آبرساني به شهرهاي داراي تنش آبي و 
احداث و تکمیل مجتمع هاي آبرساني روستایي در سطح استان کد 1307002080 و 1503003006 " بصورت 70 % نقد 

و 30 % اسناد اعتباري شامل اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامي  تامین میگردد(
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 3,860,000,000 ریال ) سه میلیارد و هشتصد و شصت میلیون ریال (.

رتبه و رشته مورد نظر : داراي رتبه 5 رشته آب 
مبلغ خرید اسناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1402,04,10 تا ساعت 14 تاریخ 1402,04,17
مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1402,04,31
زمان بازگشایي پاکت ها :  ساعت 8  مورخ 1402,05,01 

زمان بازگشایي پاکت هاي مالي : ساعت 10مورخ 1402,05,04
محل بازگشایي : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یك نفر نماینده از طرف هر یك از پیشنهاد دهندگان در 

جلسه بازگشایي پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )65%(بازگشایي 

خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت 

و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهاي pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه, آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - 
جنب بیمارستان شریعتي – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتي شرکت 

آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانيWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه ستاد جهت
انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .    

روابط عمومي و آموزش همگاني- شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 


